

ByMunch Holding ApS

Møllegade 32, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 05 86 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Anita Munch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ByMunch Holding ApS Møllegade 32, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 05 86 93 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anita Munch Jensen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	ByMunch By- og Landskabsdesign ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskabet og dermed beslægtet virksomhed. Der er i regnskabsåret erhvervet udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-85.699	-6.250
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.570	0
Driftsresultat	-128.269	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	313.851	586.525
Andre finansielle indtægter	31	229
1 Øvrige finansielle omkostninger	-122.075	-8.063
Resultat før skat	63.538	572.441
Skat af årets resultat	38.900	3.102
Årets resultat	102.438	575.543
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	47.138	521.543
Disponeret i alt	102.438	575.543

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.530.390</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.530.390</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.438.965</u>	<u>1.675.114</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.438.965</u>	<u>1.675.114</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.969.355</u>	<u>1.675.114</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsbudte skatteaktiver	6.252	0
	Tilgodehavende selskabsskat	83.835	31.022
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.813	212.080
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.679</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>180.579</u>	<u>243.102</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.229</u>	<u>775.106</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>222.808</u>	<u>1.018.208</u>
	Aktiver i alt	<u>5.192.163</u>	<u>2.693.322</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
4 Overført resultat	2.546.196	2.499.058
Egenkapital i alt	2.651.496	2.603.058
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.277.837	0
Deposita	29.900	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.307.737	0
Kortfristet del af langfristet gæld	38.362	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.078.290	85.264
Anden gæld	101.278	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.232.930	90.264
Gældsforpligtelser i alt	2.540.667	90.264
Passiver i alt	5.192.163	2.693.322
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.106	7.816
Andre finansielle omkostninger	96.969	247
	122.075	8.063
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	3.572.960	0
Kostpris 31. december 2019	3.572.960	0
Årets afskrivninger	-42.570	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-42.570	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.530.390	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	1.724.819	1.724.819
Kostpris 31. december 2019	1.724.819	1.724.819
Opskrivninger 1. januar 2019	-49.705	-636.230
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	313.851	586.525
Udbytte	-550.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	-285.854	-49.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.438.965	1.675.114
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ByMunch By- og Landskabsdesign ApS	Aarhus	100 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	54.000	2.499.058
Udloddet udbytte	0	-54.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.300</u>	<u>47.138</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>55.300</u>	<u>2.546.196</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.316 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.530 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Der er pr. 31. december 2019 ingen gæld til banken.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
